
Датум од Датум до Турнир Пријава Клуб телефон Град Име Презиме Пол
22.4.2023 24.4.2023 Турнир во Зелен Тенис 18.4.2023 20:45 Тениски клуб Адвантико 38970352756 Охрид Ана Спасеска Женски

22.4.2023 24.4.2023 Турнир во Зелен Тенис 18.4.2023 20:46 Тениски клуб Адвантико 38970352756 Охрид Ведрана Танеска Женски

22.4.2023 24.4.2023 Турнир во Зелен Тенис 19.4.2023 06:00 Тениски Клуб Југ 38975430405 Скопjе Лина Мечалова Женски

22.4.2023 24.4.2023 Турнир во Зелен Тенис 19.4.2023 06:00 Тениски Клуб Југ 38975430405 Скопjе Јана Јовановска Женски

22.4.2023 24.4.2023 Турнир во Зелен Тенис 19.4.2023 06:00 Тениски Клуб Југ 38975430405 Скопjе Миа Николовски Женски

22.4.2023 24.4.2023 Турнир во Зелен Тенис 18.4.2023 16:55 Тениски клуб Мак Тенис Про 38978298766 Скопjе Ana Aleksovska Женски

22.4.2023 24.4.2023 Турнир во Зелен Тенис 18.4.2023 11:37 ТК Чери Спорт 38970234900 Скопjе Симона Китановска Женски

22.4.2023 24.4.2023 Турнир во Зелен Тенис 18.4.2023 11:37 ТК Чери Спорт 38970234900 Скопjе Марија Попоска Женски

22.4.2023 24.4.2023 Турнир во Зелен Тенис 18.4.2023 11:37 ТК Чери Спорт 38970234900 Скопjе Лина Реџа Женски

22.4.2023 24.4.2023 Турнир во Зелен Тенис 19.4.2023 06:00 Тениски Клуб Југ 38975430405 Скопjе Алексеј Спировски Машки

22.4.2023 24.4.2023 Турнир во Зелен Тенис 19.4.2023 06:00 Тениски Клуб Југ 38975430405 Скопjе Габриел Петак Машки

22.4.2023 24.4.2023 Турнир во Зелен Тенис 19.4.2023 06:00 Тениски Клуб Југ 38975430405 Скопjе Лука Шеќеров Машки

22.4.2023 24.4.2023 Турнир во Зелен Тенис 18.4.2023 23:04 Тениски клуб Круна 38970320616 Гевгелиjа Nikola Uzunov Машки

22.4.2023 24.4.2023 Турнир во Зелен Тенис 18.4.2023 16:55 Тениски клуб Мак Тенис Про 38978298766 Скопjе Maksim Manasievic Машки

22.4.2023 24.4.2023 Турнир во Зелен Тенис 18.4.2023 16:55 Тениски клуб Мак Тенис Про 38978298766 Скопjе Mihail Firfov Машки

22.4.2023 24.4.2023 Турнир во Зелен Тенис 18.4.2023 07:29 Тениски клуб Топспин 38971214460 Прилеп Andrej Trpkoski Машки

22.4.2023 24.4.2023 Турнир во Зелен Тенис 18.4.2023 12:07 Тениски клуб Тумба 38970381496 Куманово Ели Дураку Машки

22.4.2023 24.4.2023 Турнир во Зелен Тенис 18.4.2023 12:07 Тениски клуб Тумба 38970381496 Куманово Морихеи Дураку Машки

22.4.2023 24.4.2023 Турнир во Зелен Тенис 18.4.2023 21:42 ТК Академија-Аеродром 38976467979 Скопjе Олег Мирчевски Машки

22.4.2023 24.4.2023 Турнир во Зелен Тенис 18.4.2023 21:42 ТК Академија-Аеродром 38976467979 Скопjе Даријан Белчовски Машки

22.4.2023 24.4.2023 Турнир во Зелен Тенис 18.4.2023 21:42 ТК Академија-Аеродром 38976467979 Скопjе Калин Митревски Машки

22.4.2023 24.4.2023 Турнир во Зелен Тенис 18.4.2023 11:37 ТК Чери Спорт 38970234900 Скопjе Петар Китановски Машки

22.4.2023 24.4.2023 Турнир во Зелен Тенис 18.4.2023 17:55 ТК Чери Спорт 38970234900 Скопjе Абдурахман Асани Машки
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